ПРОТОКОЛ
Заседания  Общественной палаты муниципального образования Соль-Илецкий городской округ
21 октября  2021 года                                                              №3

1.  Обеспечение общественного наблюдения за реализацией избирательных прав граждан на выборах в 2021 году.
Докладчик: А.К.Абдрашитова – председатель Общественной палаты муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
2. О проведении мониторинга.
Докладчик: А.К.Абдрашитова – председатель Общественной палаты муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
3. О несанкционированной торговли алкогольной продукции в Соль-Илецком городском округе.
Докладчик: ОМВД России   по Соль-Илецкому городскому округу.
4. Разное.

РЕШИЛИ:
1. Вручить награды от Общественной палаты Оренбургской области и РФ самым активным наблюдателям по итогам выборов 2021 г.
[bookmark: _GoBack]2. Обратиться в администрацию муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за информацией по динамике цен на фиксированный набор товаров в муниципальном образовании и по осуществляемым пассажироперевозкам. Провести мониторинг цен.
3. Обратиться письменно в ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу за информацией по работе в данном направлении, так как были приглашены на заседание, но представитель не пришел.
Председатель
Общественной палаты                                    А.К.Абдрашитова

Секретарь
Общественной палаты                                  А.Х.Махмутов